

Mikkelborg ApS

c/o Akero Entreprise ApS, Bygageren 7, 2850 Nærum

CVR-nr. 12 78 50 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

Anders Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkelborg ApS c/o Akero Entreprise ApS Bygageren 7 2850 Nærum
	CVR-nr.: 12 78 50 03
	Stiftet: 9. februar 1989
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Moesgaard
Direktion	Anders Moesgaard
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i K/S Mikkjelgaard.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.257 kr. mod -129.728 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Andre finansielle indtægter	0	28.608
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7	-152.086
Resultat før skat	-6.257	-129.728
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.257	-129.728
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.257	-129.728
Disponeret i alt	-6.257	-129.728

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-150.342</u>	<u>-144.085</u>
Egenkapital i alt	<u>-25.342</u>	<u>-19.085</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.500	0
Anden gæld	<u>6.592</u>	<u>6.585</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.342</u>	<u>19.085</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.342</u>	<u>19.085</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119 idet selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital.

Der er givet støtteerklæring fra ejer vedrørende finansiering i 2020.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7</u>	<u>152.086</u>
	<u>7</u>	<u>152.086</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar selskab for Mikkeltborg K/S. Som komplementar hæfter selskabet ubegrænset for K/S'ets forpligtelser. Der er ikke udarbejdet et regnskab for K/S'et, hvorfor det ikke har været muligt at opgøre forpligtelsen.
